
Radomsko, 20.01.2014 r.

Wszyscy nabywcy
specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia

Dotyczy: Dostawa pojemników tworzywowych, dwukołowych o poj. 120 l i 240 l przeznaczonych 
    na odpady komunalne.

 

W odpowiedzi na otrzymane zapytania od Wykonawcy działając na podstawie art. 38 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 09.08.2013 r., poz. 907 z 
późniejszymi zmianami), Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1:
Z  obecnej  formy  Specyfikacji  wynika  iż  zamawiający  może  zamawiać  nawet  po  1  sztuce 
pojemników. Prosimy o określenie ilości pojemników jakie planujecie państwo do każdorazowych 
dostaw. Ewentualnie prosimy o określenie ilości jakie powinny być dostarczane w każdej dostawie 
lub o sprecyzowanie ilości dostaw na jakie powinna być podzielona cała ilość. 
Odpowiedź:
Zamawiający ustala, że najmniejsza partia dostarczanych pojemników wynosić będzie po 100 szt. 
danego rodzaju.

Pytanie 2:
Prosimy o informację w jakim terminie i w jakiej ilości będzie wymagana pierwsza dostawa.
Odpowiedź:
Dostawa  pojemników  odbywać  się  będzie  sukcesywnie  w  miarę  pojawiających  się  potrzeb 
Zamawiającego. Zamawiający każdorazowo faksem określi Wykonawcy termin i wielkość każdej 
dostawy z 7 dniowym wyprzedzeniem do jej realizacji.
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